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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima. 

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com. 
Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, 
vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ .  

Saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal. Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  
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Küsimus #1:  Kogu see idee Muskist, kes toob inimkonna „raketiga läbi kosmose“ Marsile ja töö, 
mida ta selle propageerimiseks teeb läbi oma sõbra Trumpi – tegelikult just uuendati tema 
stardilubade kvooti. Kuid nad on sellele väga keskendunud ja nad investeerivad sellesse palju raha. 
Ma ei arva, et ta on nii ära petetud, nii et teie vaatenurgast vaadatuna – mis mäng siin käib? Kas see 
on, nagu alati, üks Suur illusioon? Tänan, vennas. Hoidke end.  

Kommentaar: Loomulikult teab täpselt ainult Musk (ja, ma eeldan, et ka mõned teised kõrgematel 
positsioonidel olevad isikud), mida Marsi projekt hõlmab. Ülejäänud meist saavad vaid oletada ja 
püüda punkte omavahel ühendada. Kui Muski arvesse võtta, siis tehnoloogia on tema jaoks 
kinnisidee, nii et seda on mõistlik vaadata just selle nurga alt. Mis on võimalik ja mis mitte? Kas 
Marsi on võimalik terraformeerida nii, et inimesed seal elada saaksid? Jah. Kas inimesed saavad 
Marsile reisida? Jah ja ei.  

Selle põhjal, mida olen teada saanud, ei saa inimesed lihtsalt raketiga Marsile lennata, seal tööle 
hakata ja planeeti terraformeerima hakata – mitte meie praegustes inimtingimustes, sest meie 
inimkehad ei ole loodud väljaspool atmosfääri reisimiseks seoses kosmose (kosmiliste vete) 
karmide tingimustega. Kui inimesed tahavad atmosfäärist lahkuda, vajavad nad kõigepealt luba 
Arhontidelt, ja ma olen kindel, et Musk selle ka saaks, kui see on osa arhontlikust agendast. 
Seejärel peavad inimesed Marsile reisima teadvuses, mitte füüsilistes homo sapiensi kehades. 
Teoreetiliselt võiks inimteadvus olla „kehastatud“ ooteseisundis olevatesse kehadesse, mis on 
ette valmistatud Marsil ja mis sobiksid paremini Marsi keskkonnaga. Sama asi kehtiks pärast 
terraformeerimist, kui inimesed kannaksid oma teadvuse Marsile sobivatesse kehadesse. Enamik 
kanaldatud olendeid ütlevad, et nad on meie tulevikus, ning nad näevad välja nagu „hallid tulnukad“ 
(ingliskeelsena Grey aliens). Ma mainisin WPP-s, et „Halli“ kehaülikond on palju vastupidavam 



Wes Penre Productions 

© 2025 Wes Penre Productions wespenrevideos.com. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.        3                                                                                                                                     
 

karmidele tingimustele kosmoses. Kas need võiksid olla tulevased marslased? Lihtsalt 
mõtteaineks… 

Teine võimalus on see, et pärast lõpliku Metaversumi valmimist ja inimeste teadvuse ülekandmist 
tehisintellekti ehk AI Pilve, sisenedes Nanoversumisse, saaksid nad sealt Marsile ligi pääseda.  

Aga rakettidega? Seda on raske uskuda. Ma ei tea, kuidas Mars agendasse sobitub, aga võib-olla 
suudame selle lõpuks välja selgitada. Mis puudutab seda, kuhu raha kulutatakse, siis nad ütlevad 
meile sageli ühte asja ja siis kulutavad selle millegi muu jaoks. Me peame lihtsalt jälgima, mis välja 
koorub.  

 

Küsimus #2: Mis on teie arvamus kehavälistest kogemustest (OBE-dest)? Kas teadlik viibimine 
kõrgemal astraaltasandil võiks toimida kui ettevalmistus surmaks? Näiteks proovida liikuda ühest 
punktist teise?  

Kommentaar: Kehavälised kogemused võivad olla kasulikud selles mõttes, et need võtavad ära 
surmahirmu. Astraalrändur teab siis, kuhu ta pärast surma läheb. Enam ei ole midagi karta.  

Kui me astraalis oleme, liigume me mõtteid ja kavatsusi kasutades automaatselt ühest punktist 
teise. Me mõtleme ennast mingisse kohta ja oleme seal enam-vähem silmapilkselt. Seega jah, 
OBE-de kogemine on hea viis nano-reisimise harjutamiseks.  

Kõrvalmärkusena: see on siiski eksitav öelda, et me läheme kehast välja. Astraalrännak toimub 
meie sees – me läheme sissepoole, mitte väljapoole. Lihtsalt öeldes on kõik omavahel ühendatud, 
nii et olendid saavad suhelda ja üksteisega vastastikku toimida, tajudes end olevat väljaspool –
seal, kus asju saab jagada – mitte seespool.  
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Küsimus #3: Mida teevad oma ajaga need, kes ootavad ooteruumis inimelusse kehastamist? Kas 
neid karistatakse/ajupestakse/hoitakse ooteseisundis ilma võimaluseta midagi mõjutada? Kas 
nende kogemused on määratud elu poolt, mis neil just oli?  

Kommentaar: Ainus teave, mis meil „ooteruumi“ kohta olemas on – vähemalt nii palju, kui mina 
tean –, pärineb regressiooniteraapiast ja hüpnoosist. Kadunud dr. Michael Newton on ehk kõige 
tuntumaid eludevahelise regressiooni terapeute, kellel oli üle 7000 subjekti. Paljud neist rääkisid 
ooteruumist, Vanemate Nõukogust ja aja veetmisest koos teiste surnud sõprade ja sugulastega 
määratud astraali piirkondades.  

Siiski, küsitavaks pean ma seda, kuidas dr. Newton oma raamatutes kinnitab, et „vaimsed 
teejuhid“ hõljuvad väga sageli seansside kohal, mõjutades ilmselt regressioonis olevat inimest. 
Seetõttu on raske teada, mis on tõsi. Kas see on see, mida Arhondid tahavad, et me usuksime, selle 
asemel, et öelda, et meid töödeldakse ümber peaaegu koheselt, ilma et meil oleks selles osas 
sõnaõigust? Kas pole see mitte see, mida teeb ka kurikuulus „Valgustunnel“? See petab ja trikitab 
surnuid läbi kõrgtehnoloogia kasutamise valevalguse ja -armastusega 
ümbertöötlemiskeskusesse. 

 

Küsimus #4: Tartaaria ja mudauputuse teooria:  

On nii palju hooneid, millel on mitmed korrused maa all, kui need välja kaevatakse; ma ei saa muud, 
kui pead murda, kas paljud hooned, mida me peame paarisaja aasta vanusteks, pole mitte vanema 
aja, ehk isegi Atlantise jäänused.  

Ziggurat Egiptuses on keeruline ehitis, mis võib olla rohkem kui 6000 aastat vana. Kui nii, siis mõned 
kõige detailsemad katedraalid näevad välja nagu 3D-prinditud struktuurid suurel skaalal. Kas 
arvate, et eksisteeris mingi mini-hiiglastest tartaarlaste rass, kes olid nende ehitistega seotud, ja 
mis nendega juhtus? Millise Anunnaki meeskonna juurde nad kuulusid?  
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Kommentaar: Viimasel ajal on populaarne kasutada terminit Tartaaria kõigi tsivilisatsioonide 
kohta enne meie tsivilisatsiooni, pannes nad ühe katuse alla, aga ma saan aru, mida te silmas 
peate.  

Üks asi, mida tuleks arvesse võtta, on see, et arenenud tehnoloogia ei pärine inimhingegrupist – 
see on Orioni tehnoloogia, mille „kaaperdasid“ Arhondid, kes kasutavad seda nüüd oma 
eesmärkidel. Nii meie kui ka arheoloogid tunneme sageli aukartust, kui näeme, kui „arenenud“ 
inimesed iidsetel aegadel olid. Kuidas saab see võimalik olla? See on võimalik, sest meile anti 
tehnoloogia ehitamaks ehitisi, mida Arhondid tahtsid, et me ehitaksime.  Teadus vaatab sageli 
iidsetele inimestele kui meist vähem intelligentsetele, kuid ka nemad olid homo sapiensid, kellel 
oli sama potentsiaal kui meil tänapäeval. Kui neile õpetati, kuidas seda teha, siis nad suutsid seda 
teha. Sama asi juhtub ka tänapäeval: Infotehnoloogia, mis kulmineerub Singulaarsuses, ei pärine 
inimeste leiutistest – selle andsid meile Arhondid. Nagu öeldakse: „Ehita see, ja nad tulevad.“ 
„Nad“ selles lauses viitab antud juhul Arhontidele.  

Ja jah, paljude iidsete ürikute kohaselt kõndisid Maal ringi hiiglased. Nende jäänuseid on siin isegi 
tänapäeval. Ja kuidas on lood Peruus asuvate hiiglaslike koljudega? DNA testid on jõudnud 
järeldusele, et need punajuukselised hiiglased pärinesid Türgist, vähemalt nii kaugele tagasi, kui 
teadlased jälgi ajada suudavad (vt arheoloog Brien Foersteri suurepäraseid videoid Internetis, mis 
räägivad ka DNA testidest. https://www.youtube.com/c/brienfoerster).  

 

Küsimus#5: Teadvuse ülekandmine   

Marguez’i plejaadlased ütlevad, et nad veensid Valguse Nõukogu, et jumalatel ei oleks enam 
lubatud inimeste hulgas ringi käia. Kuid jumalad hõivavad inimkehasid ja kõnnivad endiselt meie 
seas ringi. Te mainisite, et olete olnud kontaktis Mardukiga. Kas te teate, kas ta on füüsilisel 
inimkujul? Kui jah, siis kas ta elab umbes 100-aastaseks nagu inimene või kasutatakse mingit 
tehnoloogiat teadvuse ülekandmiseks teise inimkeha klooni?   

https://www.youtube.com/c/brienfoerster
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Kommentaar: Kuigi ma usun, et enamik kanaldajaid on tõsiseltvõetavad ja annavad tõesti edasi 
sõnumeid, mida nad astraalist saavad, ei tähenda see, et see kõik õige oleks. Samuti tõlgendab 
kanaldaja enda teadlik meel läbitulevaid sõnumeid ja seetõttu on kõik sõnumid mingil määral 
moonutatud. Tuleb pidevalt eristada, ja isegi siis on enamikul inimestel sageli raske teada, mis on 
tõsi ja mis mitte. Mina isiklikult ei omista siin „Margues’i plejaadlaste“ poolt öeldule suurt kaalu. 
Nagu te mainisite, on Arhondid (siiriuslased) ikka veel siin.  

Tundub, et Marduk on kehastunud ja on seda olnud juba tuhandeid aastaid. Kui En.ki tähendab 
„Maa isandat“, on Marduk seda tiitlit nüüd juba aastatuhandeid kandnud. Ta asustab inimkehasid, 
just nagu teie ja mina, ning elab seetõttu umbes sama kaua kui meie. Ta lihtsalt kehastub ikka ja 
jälle.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE’i 
kontole.  

 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 

https://wise.com/pay/me/perakes1
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Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug ja Peter Zammit.  

 

 


